
Přerovský zámek, Korvínský dům, Ornitologická stanice (ORNIS), hrad Helfštýn
Muzeum Komenského v Přerově je příspěvkovou organizací zřízenou a financovanou Olomouckým krajem

PŘEROVSKÝ ZÁMEK
Otevírací doba celoročně:
úterý až pátek 8–17 hodin
sobota a neděle 9–17 hodin

Muzejní edukace pro veřejnost, školní a jiné zájmové skupiny: 
Aktuální programovou nabídku najdete na https://prerovmuzeum.cz/po-skoly

Výstavy:
od 30. 7. do 11. 11. 2021
od 15. 7 do 28. 11. 2021
od 30. 11. do 2. 1. 2022

Akce pro veřejnost:
2. 11.

11. 11.

11. 11.

16. 11.

23. 11.

28. 11.

Budova ORNIS je z důvodu rekonstrukce dlouhodobě uzavřena, provozní doba 9–15 hodin.
Informace o konání akcí ORNIS dle situace aktuálně ověřte na: https://ornis.cz

Akce pro veřejnost:
5. 11.

18. 11.

Mykologická poradna pro nemoc do odvolání zrušena. 

Ekoporadna                                                                                pondělí až pátek       9–15 hodin 
 
Semínkovna – sdílená semínka zdarma – obchod Bez obalu, Čechova 947/25 v Přerově

  

Stálé expozice:
Rekonstrukce historických školních tříd
Archeologie Přerovska
Entomologie
Mineralogie
Národopis Hané a Záhoří
Tajemství tónu zvonu
Veduty Přerova a vyhlídka z věže

nebo na FB.

Mezi mraky: 110 let přerovského letectví. Generál Karel Janoušek a další… Velký výstavní sál. Vstupné 60/30 Kč
Dopravní prostředky na prvorepublikových školních obrazech. Chodba ve 2. patře. Vstupné 20/10 Kč
Vánoce na zámku. Kaple přerovského zámku. Vstupné 40 / 20 Kč.

Létání v Přerově II. Přednáška k výstavě „Mezi mraky: 110 let přerovského letectví. Generál Janoušek a další.“
Od 17.00 hodin v Korvínském domě, Horní náměstí 31, v Přerově. Vstupné 10 Kč.

Den s vlčími máky. Výtvarná dílna ke Dni válečných veteránů.
 Tvořivá dílnička pro širokou veřejnost, výroba vlčích máků a dalších drobností. Historický sál přerovského zámku, Horní nám. 1, Přerov
14–17 hodin, vstupné ZDARMA.

VientoMarero duo. Koncert vážné hudby ke Dni válečných veteránů.
Vystoupí manželé Michaela a Jiří Mecovi. Na programu skladby F. Bendy, M. Ravela, L. van Beethovenaa a dalších. Slavnostní síň města Přerova,
Horní nám. 1, Přerov. Od 18.00 hodin. VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ. V rámci akce proběhne křest kalendáře města Přerova na rok 2022.

3 x F. Flétna–fagot–fortepiano. Koncert vážné hudby.
Vystoupí vzácní hosté z Polska pod vedením flétnistky A. Ślusarz. Na programu skladatelé A. Vivaldi, R. Muczynski, F. Chopin a C. M. von Weber.
Slavnostní síň města Přerova, Horní nám. 1, Přerov. Od 19.00 hodin. VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ.

Tvoříme v muzeu: podzimní listohraní. 
 Výtvarná dílna se špetkou poznání. Tvoření podzimních dekorací s motivem listů a zvídavý koutek pro malé všeználky. 14–17 hodin,
Historický sál přerovského zámku, Horní nám. 1, Přerov. Vstupné 20 Kč za tvořící osobu.

Vernisáž výstavy Vánoce na zámku.
Slavnostní zahájení vánoční výstavy. Od 17.30 v kapli přerovského zámku, Horní nám. 1, Přerov.

 

Anděl – fusované sklo a vitráž. Výtvarná dílna s Veronikou Matlochovou. 
Přihlášky zasílejte nejpozději do 3. 11. na syrycanska@prerovmuzeum.cz

Odpoledne u krmítka. Dílna – výroba dřevěného krmítka. 
Přihlášky zasílejte nejpozději do 16. 11. na syrycanska@prerovmuzeum.cz

ORNIS

V případě zájmu objednávejte telefonicky na tel. 581 250 531 - pokladna muzea.

PROGRAM AKCÍ MUZEA KOMENSKÉHO V PŘEROVĚ
LISTOPAD 2021

nebo 581 219 910 12. Koná se při minimálním počtu 5 přihlášených.
Od 16.00 hodin v budově ORNIS, Bezručova 10 v Přerově. Vstupné 450 Kč.

nebo 581 219 910 12. Od 16.30 v budově ORNIS, Bezručova 10 v Přerově. 
Vstupné 20 Kč za osobu + 100 Kč za 1 krmítko.

HRAD HELFŠTÝN
V měsíci listopadu je hrad Helfštýn pro veřejnost otevřen pouze o víkendech, a to od 9.00 do 16.00 hodin.

Podrobné informace o akcích, včetně časů prohlídek, najdete na https://helfstyn.cz/ Změna programu vyhrazena.

Muzeum Komenského v Přerově, p.o. si vyhrazuje právo na změny v programu. 
Více informací o akcích Muzea Komenského v Přerově, p. o.: Mgr. Jana Trtíková, tel.: 581 201 929, mob.: 725 337 426, e-mail: trtikova@prerovmuzeum.cz

https://prerovmuzeum.cz/
https://prerovmuzeum.cz/
https://prerovmuzeum.cz/
mailto:lukes@prerovmuzeum.cz
mailto:lukes@prerovmuzeum.cz
https://prerovmuzeum.cz/
https://prerovmuzeum.cz/
mailto:syrycanska@prerovmuzeum.cz
mailto:syrycanska@prerovmuzeum.cz
https://helfstyn.cz/
mailto:trtikova@prerovmuzeum.cz

